
Séjour 
Groupe

CENTRE PATRICK VARANGOT
 SAINT-MALO

TARIFS 2026



Votre séjour

Tout ce qu’il faut pour un séjour réussi

Les + de votre séjour

Confort et simplicité

A 200m de la plage

Activités à tarifs
réduits 

Salle de jeux

Terrains multisports

À PARTIR DE 10 PERSONNES

CHAMBRES DE 2 À 5 LITS SUPERPOSÉS

DOUCHE ET TOILETTES PRIVÉS

RESTAURATION

SALLES DE RÉUNION

PARKING GRATUIT



Formule Tarif Adulte Tarif Enfant

Demi-pension 52,00€ 43,25€

Pension complète 67,15€ 56.20 €

Nos formules 

Profitez pleinement de
votre séjour à Saint-Malo !

Taxe de séjour : 0,85 €

Adhésion groupes à
l’association Ty Al
Levenez : 30 €

3 chambres adaptées

DEMI-PENSION OU PENSION COMPLETE

Supplément chambre
individuelle : 21 €

Lits faits et serviettes : 
6,20 €

Une gratuité offerte
tous les 21 personnes



Surface Tarif journée

Salle 45m² 120 €

Salle 95m² 230 €

Salle 145m² 330 €

Menus gourmands

Nos salles de réunion

Nous contacter

02 99 40 29 80

reception@atal.bzh

www.tourisme.ty-al-levenez.com

En plus du menu Equipage inclus dans
nos formules, nous proposons des
Menus gourmands pour encore plus de
saveurs. 
Menu Passerelle :                     19,50 €
Menu Corsaire :                        22,80 €
Menu Canot :                             28,80 €

Pour vos excursions à la journée, pensez
aux panier-repas à emporter ! 
Panier repas standard :          10,20 €
Panier-repas gourmand :       12,95 €

De 10 à 120 personnes

Sonorisation et micros

Projection vidéo

Paper board


